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Медалисты соревнования Все события

9. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2003 - 2004

1. ЛЕВКИНА Елена 2003 мс АНО ЦСП, Москва 33.26 RCкмс -
2. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2003 кмс Нептун, Щелково 33.35 кмс -
3. ОДИНЦОВА Наталия 2003 I СШОР N 23, Москва 33.88 кмс -

10. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2003 - 2004

1. БОРОДИН Илья 2003 I Дельфин, Брянск 30.98 I -
2. СУШКО Тимур 2003 I Ск Бнту, Минск 31.12 I -
3. ВОРОБЕЙЧУК Тимофей 2003 I ЮМ Скифы, Москва 31.90 I -

11. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2004

1. ЛЕТЯГИНА Диана 2003 кмс АНО ЦСП, Москва 1:04.05 RCкмс -
2. АРТАМОНОВА Софья 2003 кмс Руза 1:05.59 I -
3. ЗВИГУЛЬ Елизавета 2004 кмс Руза 1:06.80 I -

12. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2004

1. БЫКОВ Юрий 2003 кмс МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 58.74 RCI -
2. ДАВЫДОВ Дмитрий 2004 I Олимп, Обнинск 58.75 RCI -
3. БОЕВ Андрей 2003 I Одинцово 1:01.34 I -

13. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004

1. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2003 кмс Нептун, Щелково 26.68 кмс -
2. КИРАКОСЯН Нина 2003 кмс Юность Москвы, Москва 27.71 I -
3. ОСАНОВА София 2003 кмс СДЮСШОР №3 , СПБ 27.97 I -

14. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004

1. ПЕТРОЧУК Iлля 2003 кмс СДЮСШОР Луцк, Луцьк 24.89 II -
2. ДЕДОВ Егор 2003 I Энергостандарт, Москва 24.90 II -
3. МАЛАШКИН Дмитрий 2003 I Спортивная школа № 2, Москва 24.97 II -

15. Девочки, 200m На спине Год рождения 2003 - 2004

1. АБРОСИМОВА Карина 2003 мс Руза 2:16.10 RCмс -
2. ЛЕТЯГИНА Диана 2003 кмс АНО ЦСП, Москва 2:22.23 кмс -
3. ЧЕРНИКИНА Елизавета 2003 кмс ДЮСШОР, Липецк 2:26.11 кмс -

16. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2003 - 2004

1. ТКАЧЁВ Алексей 2003 I СДЮСШОР №3 , СПБ 2:10.96 кмс -
2. САБИРОВ Илья 2003 I ЮМ Скифы, Москва 2:11.72 кмс -
3. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 кмс ДЮСШОР, Липецк 2:14.83 I -

26. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2004

1. ЛЕТЯГИНА Диана 2003 кмс АНО ЦСП, Москва 29.46 I -
2. АРТАМОНОВА Софья 2003 кмс Руза 29.57 I -
3. ЛЕВКИНА Елена 2003 мс АНО ЦСП, Москва 29.96 I -
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27. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2003 - 2004

1. ДАВЫДОВ Дмитрий 2004 I Олимп, Обнинск 26.50 RCI -
2. АВЕТИСЯН Микаэль 2003 I Центр, Сергиев Посад 26.54 I -
3. БЫКОВ Юрий 2003 кмс МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 26.73 I -

28. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2003 - 2004

1. ЛЕВКИНА Елена 2003 мс АНО ЦСП, Москва 1:11.54 RCмс -
2. АРТАМОНОВА Софья 2003 кмс Руза 1:12.76 кмс -
3. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2003 кмс Нептун, Щелково 1:14.03 кмс -

29. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2003 - 2004

1. БОРОДИН Илья 2003 I Дельфин, Брянск 1:06.74 кмс -
2. СУШКО Тимур 2003 I Ск Бнту, Минск 1:08.07 I -
3. БАУЛИН Алексей 2003 II СДЮШОР Воскресенск 1:10.57 I -

30. Девочки, 50m На спине Год рождения 2003 - 2004

1. АБРОСИМОВА Карина 2003 мс Руза 30.13 кмс -
2. КИРАКОСЯН Нина 2003 кмс Юность Москвы, Москва 30.83 кмс -
3. ШОСТАК Анастасия 2003 кмс Ск Бнту, Минск 31.53 кмс -

31. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2003 - 2004

1. АВЕТИСЯН Микаэль 2003 I Центр, Сергиев Посад 27.62 кмс -
2. КРЮК Федор 2004 I Москва 28.22 I -
3. САБИРОВ Илья 2003 I ЮМ Скифы, Москва 28.26 I -

32. Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004

1. АБРОСИМОВА Карина 2003 мс Руза 2:07.33 кмс -
2. ПИРОГОВА Ольга 2003 кмс КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:08.06 кмс -
3. ЗВИГУЛЬ Елизавета 2004 кмс Руза 2:09.28 RCкмс -

33. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004

1. ПЕТРОЧУК Iлля 2003 кмс СДЮСШОР Луцк, Луцьк 1:58.84 I -
2. НИКИТИН Иван 2003 кмс ДЮСШОР, Липецк 1:59.26 I -
3. МИМОХОД Данил 2003 I Самбо-70 Юность, Москва 1:59.84 I -

34. Смешанный, 4 x 50m Комплекс Год рождения 2003 - 2004

1. Юность Москвы, Москва 1 Юность Москвы, Москва 1:58.44 -
2. Руза 1 Руза 2:01.07 -
3. Нептун, Щелково 1 Нептун, Щелково 2:01.33 -

17. Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2007

1. САФОНОВА Анастасия 2005 кмс Центр, Сергиев Посад 29.80 I -
2. ДМИТРИЕВА Мария 2005 I СШОР N 23, Москва 31.43 II -
3. ФИЛИППОВА Мария 2005 I Центр, Сергиев Посад 31.76 II -
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18. Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2007

1. ГОФМАН Максим 2005 II ФизКульт, Ростов-на-Дону 29.40 II -
2. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 II МБУДО 'ДЮСШ №10', Иваново 29.82 II -
3. НИКОНЕНКО Дмитрий 2005 II МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 30.27 III -

19. Девочки, 100m Брасс Год рождения 2005 - 2007

1. САВКИНА Виктория 2005 I Тверская область, Тверь 1:14.84 кмс -
2. СПИРИНА Мария 2005 I Дельфин,г. Ртищево 1:15.68 кмс -
3. СУСОРОВА Софья 2005 I АНО ЦСП, Москва 1:16.23 кмс -

20. Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2005 - 2007

1. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 II МБУДО 'ДЮСШ №10', Иваново 1:13.85 II -
2. КИТАЕВ Павел 2005 II ДЮСШ №10, Иваново 1:15.79 II -
3. СНЕТКОВ Никита 2005 II ОЛИМПИЯ, Великие Луки 1:18.86 II -

21. Девочки, 50m На спине Год рождения 2005 - 2007

1. БАЛЯЕВА Анастасия 2005 I Косино, Москва 31.73 I -
2. ДМИТРИЕВА Мария 2005 I СШОР N 23, Москва 33.12 I -
3. ФИШКИНА Елизавета 2005 II Спортивная школа № 2, Москва 33.22 I -

22. Мальчики, 50m На спине Год рождения 2005 - 2007

1. ТОКАРЧУК Кирилл 2005 II Поморье, Архангельск 31.36 II -
2. ПУШКИН Роман 2005 II ВВС Экран, Санкт-Петербург 31.39 II -
3. СКОРОМНОВ Антон 2005 II Тверская область, Тверь 31.42 II -

23. Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007

1. САФОНОВА Анастасия 2005 кмс Центр, Сергиев Посад 2:17.35 I -
2. ПОМЫСОВА Арина 2005 I МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 2:18.30 I -
3. ЖУРАВЛЁВА Валерия 2005 II ДЮСШ г.Чехов 2:18.64 I -

24. Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007

1. ГОФМАН Максим 2005 II ФизКульт, Ростов-на-Дону 2:08.31 II -
2. РЫЖОВ Иван 2005 II МАУ ДО 'ДЮСШ', Энгельс 2:13.51 II -
3. БЕСПАЛОВ Вадим 2005 II Юность Москвы, Москва 2:15.16 II -

25. Смешанный, 4 x 50m Комплекс Год рождения 2005 - 2007

1. МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 1 МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 2:09.01 -
2. АНО ЦСП, Москва 1 АНО ЦСП, Москва 2:12.50 -
3. ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 1 ДЮСШ№2 КГВ, Санкт-Петербург 2:13.31 -

1. Девочки, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2007

1. САВКИНА Виктория 2005 I Тверская область, Тверь 34.13 RCкмс -
2. СПИРИНА Мария 2005 I Дельфин,г. Ртищево 34.81 I -
3. СЕДАЧЁВА Ульяна 2005 I Радужный, Елизово 35.51 I -
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2. Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2005 - 2007

1. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 II МБУДО 'ДЮСШ №10', Иваново 33.35 II -
2. СНЕТКОВ Никита 2005 II ОЛИМПИЯ, Великие Луки 35.80 III -
3. КИТАЕВ Павел 2005 II ДЮСШ №10, Иваново 35.97 III -

3. Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2007

1. САФОНОВА Анастасия 2005 кмс Центр, Сергиев Посад 1:07.11 I -
2. ВОРОНКОВА Екатерина 2005 I КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 1:11.70 II -
3. ХОЛОДКОВА Анастасия 2005 II Нептун, Щелково 1:12.88 II -

4. Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2005 - 2007

1. ГОФМАН Максим 2005 II ФизКульт, Ростов-на-Дону 1:05.21 II -
2. ПУШКИН Роман 2005 II ВВС Экран, Санкт-Петербург 1:07.10 II -
3. ЛИТВИНОВ Кирилл 2005 II МБУДО 'ДЮСШ №10', Иваново 1:07.57 II -

5. Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007

1. БАЛЯЕВА Анастасия 2005 I Косино, Москва 28.49 II -
2. САФОНОВА Анастасия 2005 кмс Центр, Сергиев Посад 28.82 II -
3. ФЕДЕНЧИШИНА Екатерина 2005 I МАУДО Спортшкола №3, Сыктывкар 28.97 II -

6. Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007

1. ГОФМАН Максим 2005 II ФизКульт, Ростов-на-Дону 27.46 III -
2. БЕСПАЛОВ Вадим 2005 II Юность Москвы, Москва 27.62 III -
3. ТОКАРЧУК Кирилл 2005 II Поморье, Архангельск 27.84 III -

7. Девочки, 200m На спине Год рождения 2005 - 2007

1. КОВАЛЬ Юлия 2005 кмс Олимп, Обнинск 2:20.74 RCкмс -
2. ВОРОНКОВА Екатерина 2005 I КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:26.94 кмс -
3. ВАСИНА Евгения 2005 I МАУ ДО 'ДЮСШ', Энгельс 2:29.33 I -

8. Мальчики, 200m На спине Год рождения 2005 - 2007

1. СКОРОМНОВ Антон 2005 II Тверская область, Тверь 2:23.50 II -
2. ТОКАРЧУК Кирилл 2005 II Поморье, Архангельск 2:23.61 II -
3. ПУШКИН Роман 2005 II ВВС Экран, Санкт-Петербург 2:25.25 II -


